平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由

上半期は欧州市場での収益の低迷に加え、中国や南米市場で想定したほどの伸びが見込めず、また、国内市場においては、復
興需要などによる設備投資やメンテナンス部品による下支えがあるものの、４・５月は、消費税増税の反動の影響を受けました。か
かる情勢を踏まえて、利益率の低下が避けられず、利益段階では、前回発表の第２四半期の予想数値を下回る見通しとなりまし
たので、第２四半期及び通期の業績予想を修正いたします。

※上記予想は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおります。実際の業績
等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

平成26年8月6日
各 位

上場会社名 新東工業株式会社

代表者 代表取締役社長 永井 淳

（コード番号 6339 ）

問合せ先責任者 執行役員 コーポレート部長 春田 則之

（TEL 052-582-9211）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせい
たします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 44,000 1,400 1,800 900 16.58

今回修正予想(B) 44,000 1,100 1,500 700 12.89

増減額(B-A) ― △300 △300 △200

増減率(%) ― △21.4 △16.7 △22.2

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

40,889 1,251 2,247 1,363 25.11

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,000 3,900 4,800 2,500 46.05

今回修正予想(B) 91,000 3,600 4,500 2,300 42.36

増減額(B-A) ― △300 △300 △200

増減率(%) ― △7.7 △6.3 △8.0

（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

89,105 3,836 5,334 2,824 52.02

以 上